

**Uchwała**  
**Nr ..xxvi/192/01.....**  
**Rady Miejskiej Borku Wlkp.**  
**z dnia 30.04.2001 r.**

**w sprawie:** zmian budżetu i w budżecie miasta i gminy na 2001 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tj. (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109, art. 124, ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwała, co następuje:

**§ 1**

1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu miasta i gminy o kwotę **47.511 zł.** zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały.
2. Planowane dochody budżetu miasta i gminy po zmianach stanowią kwotę **9.860.630 zł.**

**§ 2**

1. Zwiększa się planowane wydatki miasta i gminy o kwotę **452.489 zł.** zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Planowane wydatki budżetu miasta i gminy po zmianach stanowią kwotę **10.572.073 zł.**
3. Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy polegających na przeniesieniach planowanych wydatków jak w zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały.

**§ 3**

1. Źródłem sfinansowania deficytu w kwocie **711.443 zł.** jest kredyt bankowy, pożyczka i nadwyżka z lat ubiegłych ( wolne środki ).
2. Przychody i rozchody budżetu po zmianach określa zał. Nr 4 do niniejszej Uchwały.

**§ 4**

Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu miasta i gminy po dokonanych zmianach budżetu określa zał. Nr 5 do niniejszej Uchwały.

**§ 5**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

**§ 6**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .

Sprawdzono pod względem  
formalno - prawnym

Borek, dn. 30.04.2001  
/pocis/

**Romuald Nelke**  
RADCA PRAWNY

Przewodniczący  
Rady Miejskiej Borku Wlkp.  
Tadeusz Gańczak

Załącznik Nr 1  
do uchwały Rady Miejskiej  
Nr ~~xxvi~~ 192/01  
z dnia 30.04.2001

## DOCHODY

Dział	Rozdział	§	Określenie dochodów	Zwiększenia	Zmniejszenia
<b>750</b>			<b>Administracja publiczna</b>	-	<b>2.400</b>
	<b>75011</b>		<b>Urzędy wojewódzkie</b>	-	<b>2.400</b>
		201	-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie	-	2.400
<b>758</b>			<b>Różne rozliczenia</b>	<b>396</b>	<b>136.981</b>
	<b>75801</b>		<b>Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego</b>	-	<b>136.981</b>
		292	- subwencje ogólne z budżetu państwa	-	136.981
	<b>75802</b>		<b>Cześć podstawowa subwencji ogólnej dla gmin</b>	<b>396</b>	-
		292	- subwencje ogólne z budżetu państwa	396	-
<b>801</b>			<b>Oświata i wychowanie</b>	<b>10.676</b>	-
	<b>80195</b>		<b>Pozostała działalność</b>	<b>10.676</b>	-
		203	- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	10.676	-
<b>853</b>			<b>Opieka Społeczna</b>	<b>71.600</b>	-
	<b>85314</b>		<b>Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne</b>	<b>71.600</b>	-
		201	- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie	71.600	-
<b>900</b>			<b>Gospodarka komunalna i Ochrona Środowiska</b>	<b>9.198</b>	-

Załącznik Nr 2  
do uchwały Rady Miejskiej  
Nr XXVI/192/01  
z dnia 30.04.2001.

## WYDATKI

Dział	Rozdział	§	Treść	Zwiększenia	Zmniejszenia
<b>750</b>			<b>Administracja publiczna</b>	-	<b>2.400</b>
	<b>75011</b>		<b>Urzędy Wojewódzkie</b>	-	<b>2.400</b>
		4010	- wynagrodzenia osobowe pracowników	-	1.995
		4110	- składki na ubezpieczenia społeczne	-	356
		4120	- składki na Fundusz Pracy	-	49
<b>801</b>			<b>Oświata i wychowanie</b>	<b>510.676</b>	<b>134.295</b>
	<b>80101</b>		<b>Szkoły Podstawowe</b>	-	<b>101.275</b>
		3020	- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń	-	3.600
		4010	- wynagrodzenia osobowe	-	76.845
		4110	- składki na ubezpieczenia społeczne	-	14.150
		4120	- składki na Fundusz Pracy	-	1.940
		4260	- zakup energii	-	2.740
		4270	- zakup usług remontowych	-	1.000
		4300	- zakup usług pozostałych	-	1.000
	<b>80110</b>		<b>Gimnazja</b>	<b>500.000</b>	<b>33.020</b>
		4010	- wynagrodzenia osobowe	-	19.920
		4110	- składki na ubezpieczenia społeczne	-	13.100
		6050	- wydatki inwestycyjne jednostek budżet.	500.000	-
	<b>80195</b>		<b>Pozostała działalność</b>	<b>10.676</b>	-
		4440	- odpis na ZFŚS	10.676	-
<b>853</b>			<b>Opieka Społeczna</b>	<b>71.600</b>	-
	<b>85314</b>		<b>Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne</b>	<b>71.600</b>	-
		3110	- świadczenia społeczne	63.600	-
		4130	- składki na ubezpieczenia zdrowotne	8.000	-
<b>854</b>			<b>Edukacyjna Opieka Wychowawcza</b>	-	<b>2.290</b>

Zał. Nr 3  
do uchwały Rady Miejskiej  
Nr XXVI | 192 | 01  
z dnia 30.04.2001

## ZMIANY WYDATKÓW

Dział	Rozdział	§	Treść	Zwiększenia	Zmniejszenia
700			Gospodarka mieszkaniowa	2.000	2.000
	70095		Pozostała działalność	2.000	2.000
		4260	- zakup energii	2.000	-
		4300	- zakup usług pozostałych	-	2.000
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	670	670
	90004		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach	170	170
		4210	- zakup materiałów i wyposażenia	-	170
		4300	- zakup usług pozostałych	170	-
	90095		Pozostała działalność	500	500
		3030	- różne wydatki na rzecz osób fizycznych	500	-
		4300	-zakup usług pozostałych	-	500
<b>OGÓŁEM</b>				<b>2.670</b>	<b>2.670</b>

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XXVI/192/01

z dnia 30.04.2001 r.

## WYKAZ INWESTYCJI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU MIASTA I GMINY

Dział	Nazwa lokalizacji	Planowany efekt rzeczowy	Inwestor	Termin rozpoczęcia	Planow. Wartość	Nakłady			Inne środki	Własne	Dotacje
						2001	2002	2003			
010	Wodociągi Jawory, Bruczków	Poprawa zaopatrzenia w wodę	Zarząd Miejski	2001	200.000	200.000	-	-	200.000	-	-
600	Ścieżka rowerowa	Poprawa bezpiecz. drogow.	Zarząd Miejski	2001	100.000	35.000	-	-	-	35.000	-
600	Budowa drogi Grodnica – Osówek	Poprawa stanu dróg	Zarząd Miejski	2001	108.164	108.164	-	-	-	108.164	-
600	Budowa drogi Borek – Skoków	Poprawa stanu dróg	Zarząd Miejski	2001	136.836	136.836	-	-	-	136.836	-
750	Zakupy inwestycyjne (komputery)	Poprawa warunków pracy	Zarząd Miejski	2001	10.000	10.000	-	-	-	10.000	-
801	Przebudowa budynku po Szk. Podst. na Gimnazjum	Poprawa warunków nauczania	Zarząd Miejski	2001	3.000.000	725.000	-	-	-	725.000	-
										kredyt 500.000	